PAGE

          С О Б Р А Н И Е

 П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       Старый Аманак
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ПОХВИСТНЕВСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

              четвертого созыва
           Р Е Ш Е Н И Е
      08.12.2021  №  49
О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в сельском поселении

Старый Аманак муниципального района

Похвистневский Самарской области»

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области проект решения Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский «О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения  Старый Аманак муниципального района Похвистневский

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области от 10.08.2020 №137 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном  процессе в сельском поселении Старый Аманак  муниципальном районе Похвистневский Самарской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 статьи 24 «Основные этапы составления проекта бюджета»:

- абзац третий «перечень главных администраторов доходов бюджета»  исключить;

- абзац четвёртый  «перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета» исключить.
2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава сельского поселения                                                 Т.А. Ефремова
Председатель Собрания

представителей поселения                                                      Е.П. Худанов
2